
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

о т 0 7 . 1 2 . 2 0 2 1 № 165-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О назначении членов 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

В соответствии с пунктом 6 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 11 
пункта 3 статьи 31 Устава Свердловской области, частью первой пункта 6 ста-
тьи 18 Избирательного кодекса Свердловской области и пунктом 2 ста-
тьи 163-2 Регламента Законодательного Собрания Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить членами Избирательной комиссии Свердловской области с 
правом решающего голоса: 

Бастрикову Ирину Викторовну; 
Безденежных Антона Юрьевича; 
Буртова Игоря Анатольевича; 
Виноградову Ирину Маратовну; 
Голубева Сергея Викторовича; 
Салангину Анну Николаевну; 
Юферева Константина Владиславовича. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра 
Свердловской области 

S/ для 
с, документов 

№ 1 Л.В.Бабушкина 

1.1 п-нжк 


